
UCHWAŁA NR XLV/425/96
Rady Miasta Krakowa
z dnia 27 marca 1996 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/126/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 stycznia 1995 r. w
sprawie przystąpienia Gminy Kraków do Związku Międzygminnego "Zimowa Olimpiada

2006".

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 64 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74/ Rada Miasta Krakowa uchwala,

co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się zmiany w Statucie Związku Międzygminnego "Zimowa Olimpiada 2006"
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

W paragrafie 3 uchwały Nr XII/126/95 Rady Miasta Krakowa dodaje się punkt 6 w
brzmieniu:"6/ Radnego Miasta Krakowa, Przewodniczącego Komisji Budżetowej Rady".

 3.

Środki na pokrycie rocznej składki w 1996 roku, związanej z udziałem Gminy Kraków w
Związku Międzygminnym "Zimowa Olimpiada 2006" w wysokości 120.000 zł (słownie: sto
dwadzieścia tysięcy złotych) są zabezpieczone w dziale 87, rozdział 8795, par. 40.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


